
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 5509
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Прием заявок, допуск лиц к участию в вышеуказанных

торгах, проведение торгов, подведение итогов
торгов проходят в порядке и сроки, соответствующие
Приказу Минэкономразвития России от 23.07.2015г.
N495, ФЗ от 26.10.02г. N127-ФЗ "О
несостоятельности(банкротстве)", требованиям
электронной торговой площадки(ЭТП), указанные в
настоящем сообщении, сообщении в ЕФРСБ и на
сайте ЭТП. Для участия в торгах необходимо в срок
приема заявок подать заявку и внести
соответствующую сумму задатка. Заявка на участие в
торгах подаются посредством системы электронного
документооборота на сайте интернет, по адресу
http://ru-trade24.ru в соответствии с регламентом
работы электронной площадки ООО "Ру-Трейд".
Прием заявок в форме электронного сообщения,
подписанного квалифицированной электронной
подписью заявителя, осуществляется оператором
электронной площадки по адресу: http://ru-trade24.ru.
Документы, прилагаемые к заявке, представляются в
форме электронных документов, подписанных
электронной цифровой подписью заявителя.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Прием заявок, допуск лиц к участию в вышеуказанных
торгах, проведение торгов, подведение итогов
торгов проходят в порядке и сроки, соответствующие
Приказу Минэкономразвития России от 23.07.2015г.
N495, ФЗ от 26.10.02г. N127-ФЗ "О
несостоятельности(банкротстве)", требованиям
электронной торговой площадки(ЭТП), указанные в
настоящем сообщении, сообщении в ЕФРСБ и на
сайте ЭТП. Для участия в торгах необходимо в срок
приема заявок подать заявку и внести
соответствующую сумму задатка. Заявка на участие в
торгах подаются посредством системы электронного
документооборота на сайте интернет, по адресу
http://ru-trade24.ru в соответствии с регламентом
работы электронной площадки ООО "Ру-Трейд".
Прием заявок в форме электронного сообщения,
подписанного квалифицированной электронной
подписью заявителя, осуществляется оператором
электронной площадки по адресу: http://ru-trade24.ru.
Документы, прилагаемые к заявке, представляются в
форме электронных документов, подписанных
электронной цифровой подписью заявителя.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Размер задатка для участия в торгах устанавливается
в размере 20% от начальной цены продажи
имущества на каждом этапе торгов и подлежит
перечислению на расчетный счет организатора
торгов: ООО "Инфотек"(ИНН 7703769610)
N40702810500010005144 в АКБ "ПЕРЕСВЕТ" (ПАО), к/с
30101810145250000275, БИК 044525275. Назначение
платежа: Задаток на участие в торгах N_ по продаже
имущества ЗАО "ИвПроект ГПИ-6" за лот N_,без НДС.
Задаток должен поступить на расчетный счет,
указанный в сообщении, не позднее времени и дня
окончания периода, в котором подается заявка.
Суммы внесённых задатков возвращаются всем
заявителям, за исключением победителя торгов, в
течение пяти рабочих дней со дня подписания
протокола о результатах проведения торгов.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

Порядок и критерии определения победителя торгов: Право приобретения лота на торгах посредством
публичного предложения принадлежит участнику
торгов, предложившему максимальную цену за этот
лот. В случае, если две и более заявки участников
торгов содержат предложения об одинаковой цене
имущества, победителем торгов признается участник,
ранее других представивший заявку на участие в
торгах. С даты определения победителя торгов по
продаже имущества должника посредством
публичного предложения прием заявок
прекращается.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 05 июля 2021 15:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

В течение пяти дней с даты подписания протокола о
результатах проведения торгов конкурсный
управляющий направляет победителю торгов
предложение заключить договор уступки прав
требования(цессии) с приложением проекта
договора. В случае отказа или уклонения победителя
торгов от подписания данного договора в течение 5
дней с даты получения указанного предложения
конкурсного управляющего внесенный задаток этому
участнику торгов не возвращается и конкурсный
управляющий вправе предложить заключить договор
уступки прав требования(цессии) участнику торгов,
которым предложена наиболее высокая цена по
сравнению с ценой, предложенной другими
участниками торгов, за исключением победителя
торгов. Оплата по договору уступки прав требования
(цессии) имущества должника должна быть
осуществлена покупателем в течение 30 дней с даты
подписания указанного договора (с зачетом
внесенного задатка) путем перечисления денежных
средств на расчетный счет должника: ЗАО "ИвПроект
ГПИ-6" (ИНН 3729003245) N 40702810000900006531,
в АО "Банк Дом.РФ", к/с 30101810345250000266, БИК
044525266, не позднее 30 дней с момента
подписания уступки прав требования(цессии).

Организационно-правовая форма: ЗАО
Полное наименование: Закрытое акционерное общество "Ивановский

проектный институт по градостроительству
промышленности и изысканиям N6"

Краткое наименование: ЗАО "ИВПРОЕКТ ГПИ-6"
Фирменное наименование: ЗАО "Ивановский проектный институт по

градостроительству промышленности и изысканиям
N6"

ИНН: 3729003245
ОГРН: 1023700547441

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Ивановской области

Номер дела о банкротстве: NА17-1060/2014
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда Ивановской области от
10.06.2015г. по делу NА17-1060/2014

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

НЕТ

Фамилия: Кочугов
Имя: Николай
Отчество: Аркадьевич
ИНН: 332701044462

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

Периоды снижения цены для лота N1:
С 31.05.2021 10:00 по 03.06.2021 10:00 - 2442383,46 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 31.05.2021 10:00 по 03.06.2021 10:00
С 03.06.2021 10:00 по 06.06.2021 10:00 - 2198145,11 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 03.06.2021 10:00 по 06.06.2021 10:00
С 06.06.2021 10:00 по 09.06.2021 10:00 - 1953906,77 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 06.06.2021 10:00 по 09.06.2021 10:00

Наименование СРО: СРО АУ СС
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

2578

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Инфотек"
Краткое наименование: ООО "Инфотек"
Фирменное наименование: ООО "Инфотек"
ИНН: 7703769610
ОГРН: 1127746437830
Почтовый индекс: 123557
Страна: Россия
Регион/Область: Москва
Город/Населенный пункт: Москва
Улица: переулок Большой Тишинский
Дом: 43
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: этаж цокольный, помещение 8
Адрес электронной почты: ot.infotek@gmail.com
Номер контактного телефона: +7 (916) 324-9027

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

2 442 383,46

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N1. Право требования (дебиторская
задолженность) ЗАО "ИвПроект ГПИ-6" к Емелину
Е.А.(ИНН 583403878662) в размере 2357090,46руб.,
ИП Вахромееву П.В.(ИНН 370213008007) в размере
49783,21руб., ООО "Надежный переезд"(ИНН
3702546364) в размере 1183,97руб., ООО "ПКФ
Багира"(ИНН 3729012144) в размере 34325,82руб.
Состав лота может быть изменен в случае, если
дебиторская задолженность будет погашена
дебитором или иным(третьим) лицом полностью или
частично, если дебитор будет исключен из ЕГРЮЛ
или судебный акт об отказе в удовлетворении
требований вступит в силу. В указанном случае объем
передаваемых прав уменьшится на соответствующую
сумму с пропорциональным снижением цены
продаваемого лота, по результатам итогов торгов,
при заключении договора цессии.
Ознакомление с имуществом осуществляется в
период приема заявок на участие в торгах по эл.
почте ot.infotek@gmail.com или тел.89163249027.

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Права требования на краткосрочные долговые

обязательства (дебиторская задолженность)

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



С 09.06.2021 10:00 по 12.06.2021 10:00 - 1709668,42 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 09.06.2021 10:00 по 12.06.2021 10:00
С 12.06.2021 10:00 по 15.06.2021 10:00 - 1465430,08 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 12.06.2021 10:00 по 15.06.2021 10:00
С 15.06.2021 10:00 по 18.06.2021 10:00 - 1221191,73 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 15.06.2021 10:00 по 18.06.2021 10:00
С 18.06.2021 10:00 по 21.06.2021 10:00 - 976953,38 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 18.06.2021 10:00 по 21.06.2021 10:00
С 21.06.2021 10:00 по 24.06.2021 10:00 - 732715,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 21.06.2021 10:00 по 24.06.2021 10:00
С 24.06.2021 10:00 по 27.06.2021 10:00 - 488476,69 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 24.06.2021 10:00 по 27.06.2021 10:00
С 27.06.2021 10:00 по 30.06.2021 10:00 - 366357,52 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 27.06.2021 10:00 по 30.06.2021 10:00
 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

29 мая 2021

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

27 мая 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
3. Договор c арбитражным управляющим, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
TdMz3vXTvdZOJQN2PZLWzL63jVIds1H2VqDArd+jVfA=

tu95r3PZc5hMfBTfhQFVoGUsmwMZ1JzCuyYP34V7RTo=

2RBAIBez6JWSiF6KyMeDOv213C2IqBkRKCrHmbKbVBk=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


